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سرمقاله

گفت وگو

از مستطیل سبز تا
رینگ بوکس

خلق ثروت براى 
سهام داران و ذى نفعان

 با توسعه سبد محصولات

ورزشفولاد

34

این دیگر فوتبال نیست 
«باشگاه مشت زنى» است

رئیس واحد تروپرسس فولادمبارکه:

لیگ برتر ایران در غیــاب هواداران، 
خشــن ترین روزهاى خود را سپرى 
مى کند. تقریباً در هر مسابقه اى شاهد 
درگیرى بازیکنان هستیم که حالا به 
کنار زمین هم منتقل شده و مربیان 

هم وارد ماجرا شده اند! ...

واحد متالــورژى و روش هــاى تولید 
(MPT) یکــى از واحدهاى مهندســى 
شاخص در مجتمع فولادمبارکه است 
که داراى دانش فنى به روز در شناخت 

استانداردهاى بین المللى ...

پاستور و بهارستان در نبردى دیگر
نمایندگان مجلس از ظریف، 
کلانترى و آخوندى شکایت 
کردند!

موضوع اختلافات اساســى میان 
سعیده اسکندرى / گروه سیاست

news@ naslefarda.net فعــالان و نماینــدگان دو قــوه
قانون گذارى و اجرایى کشور چند 
وقتى است که فضاى کلى حاکم بر جامعه را براى عموم مردم نامطلوب و به 
میزان زیادى غیرقابل اعتماد ساخته است. در شرایطى که جمهورى اسلامى 
ایران در عرصه خارجى مخالفان بسیارى در برابر سیاست هاى اجرایى و اهداف 
کلى نظام به خود دیده است، اختلافات داخلى مى تواند آسیب هاى جدى به 

این اهداف و سیاست هاى همسو با منافع کشور وارد سازد.
چند ماه دیگر تا پایان فعالیت دولت دوازدهم بیشتر فرصت باقى نمانده است 
و یکپارچه نبودن نگرش و سمت و سوى اکثریت نمایندگان مجلس یازدهم 
با اهداف و سیاســت هاى اجرایى فعالان دولت کنونى و کابینه آن موجب 
بروز اختلافات آشکارى در برخى از موضوعات مهم و حیاتى براى جمهورى 
اسلامى ایران شده است. اختلافاتى که از چارچوب و اصول اولیه خود خارج 
شده و اکنون بیشتر شبیه یک کشمکش سیاسى نافرجامى شده است که 
نه تنها تاثیرات مطلوبى بر حل مشکلات داخلى نمى گذارد بلکه شکاف هاى 
اساسى را بر پیکره نظام وارد مى سازد. تا جایى که حتى به باور بسیارى از افراد 
جامعه این چند ماه باقى مانده از فعالیت دولت هم قرار نیست هیچ گشایشى 

در کشور به نفع آن ها حاصل شود.
به کارگیرى تعابیرِ تخریب آمیز در ســطح بســیار پایین و دور از هر گونه 
رعایتشان و شخصیت روساى قوه هاى جمهورى اسلامى ایران در چند ماه 
اخیر به کرات نه از سوى عامه مردم بلکه از سوى نمایندگان و فعالان سیاسى 
که به نوعى بسته به جایگاه و موقعیتى که در نظام سیاسى کشور دارند، الگوى 

جامعه و مردم به حساب مى آیند، دیده و تکرار شده است.
براى نمونه، انتقاد غیرسازنده و دور از ادبیات سیاسى کشور توسط افرادى 
در لباس روحانیت، از دولــت دوازدهم و به خصوص رئیس جمهور فعلى در 
آنتنِ زنده صدا و سیماى جمهورى اســلامى ایران به عنوان رسانه اى ملى 
و مردمى در روزهاى اخیر واکنش هاى بســیارى را از سوى مردم به همراه 
داشت. صحبت هایى که خارج از محتواى سیاسى ضعیفى که داشت سرشار 
از انتقادات غیرســازنده از فعالیت دولت کنونى بود و موجب شد تا با انتقادِ 

گسترده اى از سوى کابینه دولت روبه رو شود...

گفت وگو با یک کارشناس فرهنگ و رسانه 
درباره ابعاد رسانه اى اتفاقِ  ترند شده اخیر

یک سرباز، یک نماینده و یک ملت!

چرا تنش زایى در فضاى داخلى کشور روبه افزایش است؟

سنگ اندازى از نوع توهین و تخریب

 یک کارشناس فرهنگ و رســانه با بیان اینکه رفتار خشونت آمیز نماینده 
مجلس به عنوان الگو و منتخبى از جامعه با یک سرباز راهنمایى و رانندگى 
هیچ توجیهى ندارد، درباره ابعاد رسانه اى و اجتماعى این موضوع توضیحاتى 

را ارائه کرد.
 «محمد امامى کورنده» در گفت وگو با ایسنا با واکنش به ماجراى سیلى زدن 
نماینده مجلس به یک سرباز در حین انجام وظیفه عنوان کرد: این اتفاق جدید 
و غیرقابل پیش بینى نیست؛ تاکنون چندین و چندمرتبه شاهد اتفاقاتى از 
این دســت بوده ایم. ویژگى اتفاق این اســت که در تیررس مردم به عنوان 
اطلاع رسان هاى خیابانى یا شهروندان خبرنگار قرار گرفته است. مردم با دیدن 
چنین صحنه هاى دلخراشى، حداقل کارى که مى توانند انجام دهند این است 
که از دوربین خود استفاده کنند؛ چه براى جذب فالوور و چه براى جلب توجه. 
درنهایت، انتقال یک حادثه از منشأ و منبع خبر به مخاطب رخ داده است و 

مى توان به این افراد «خبرنگار» گفت.
امامى، با یادآورى اینکــه نماینده مجلس علاوه بر شــخصیت حقوقى که 
دارد داراى یک هویت اجتماعى نیز است، با عنوان اینکه مسئولان ما هنوز 
خودشان را تافته جدابافته از مردم مى دانند،گفت: خط ویژه اتوبوس رانى براى 
حفظ حقوق شهروندى و رعایت نظم، ایجاد شده تا حمل و نقل عمومى دچار 
ترافیک نشود؛ نمى شود مســئولان و حتى یک نماینده با رفتار تحکم آمیز 
بخواهند از این خطوط عبور کنند. مسئولى که در ترافیک نماند و طعم اتلاف 
وقت در ترافیک را نچشد، چطور مى خواهد براى معضل ترافیک به فکر راه حل 

باشد و قانون وضع کند؟!
او خاطرنشان ساخت: البته همه این ها منوط به این است که این اتفاق افتاده 
باشد؛ چراکه نماینده یاد شده بلافاصله پس از انتشار خبر، سیلى زدن به سرباز 
را تکذیب و حتى اعلام کرد که در ماشین نشسته بوده است. اما اگر در ماشین 
بودند، پس چرا این سرباز باید این ادبیات را به کار ببرد؟ تمام ابعاد ماجرا باید 

بررسى شود.
3 واکنش اجتماعى

امامى، سه واکنش اجتماعى را نسبت به این موضوع شرح داد و گفت: 
نخســتین واکنش اجتماعى در برابر این حادثه ارســال و انتقال سریع این 
تصاویر در فضاى مجازى بوده است. زودتر از رسانه هاى داخلى «بى بى سى» 
«من وتو» و دیگر رسانه هاى خارجى به این موضوع پرداختند و این یک ضعف 

رسانه اى براى ما در مواجهه با حوادث است.
واکنش نخست: هیجان، عواطف و احساسات 

واکنش ابتدایى در برابر این موضوعات هیجان، عواطف و احساست 
مردم نسبت به این اتفاقات اســت. خیلى ها هم بازنشر این فیلم را با اهداف 
متفاوتى رقم مى زنند؛ ازجمله ســبلریتى ها و افرادى که فالوورهاى زیادى 
داشته و دوست دارند با موج سوارى و گره زدن مشکلات جامعه با خود و هویت 
اجتماعى خودشان، بتوانند روى خطوط توجه مردم قرار بگیرند. البته این 
کار اگر در جهت رسیدگى به مشکلات مردم باشد، خیلى هم خوب است زیرا 
سلبریتى ها هم مثل همان نماینده مجلس داراى هویت اجتماعى هستند و 

مى توانند فرهنگ را بسط و گسترش دهند.
واکنش دوم: اقدام ناجا اصولى ترین کار ممکن 

او افزود: واکنش دوم، برخورد مســئولان حوزه اجرایى در ارتباط با 
این دو فرد درگیر شده است. افرادى باید درباره این موضوع صحبت کنند که 

حداقل سخنگوى این سازمان ها هستند...

نشست سالانه هیئت امناى بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش هاى دفاع مقدس با حضور سرلشکر 
پاسدار محمد باقرى رئیس ستاد کل نیروهاى 

مسلح، سردار سرتیپ بسیجى بهمن کارگر 
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع 

مقدس و مسئولان لشگرى و کشورى در محل 
موزه انقلاب اسلامى و دفاع مقدس برگزار شد.

میثم علاقمندان / خبرگزارى ایرنا 
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گلایه یکى از بازیگرهاى «فرانچایزماتریکس» 
درباره بازگشت برخى شخصیت ها به ماتریکس4:

شهردار باغستان اظهار کرد:

چند دلیل براى موثرنبودن رژیم غذایى  در مسیر لاغرى

آن ها که مرده اند هستند و آن ها که 
نمرده اند، نه!

چاق تر بلى؛ لاغر هرگز!

ارتقاى سرانه فضاى سبز شهرى در دستور کار شهردارى 
شهردار باغستان، با اشاره به نقش آفرینى مهم فضاهاى سبز شهرى در جوامع شهرى امروز، توسعه متوازن و ارتقاى نشاط اجتماعى 
گفت: عملیات احداث بوستان چهارهزارمترى خیابان 16 اصلى محله خادم آباد توسط شهردارى باغستان به سرعت در حال انجام 
است. حسن رنجبر با اشاره به پروژه احداث بوستان محله خادم آباد اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت و مهاجرت فزاینده به 
شهرها و در نتیجه گسترش همه جانبه شهرها، فضاى سبز شهرى نقش مهمى به منظور بهبود کیفیت زندگى شهرى، کاهش 

آلودگى هوا و افزایش نشاط اجتماعى دارد. وى با اشاره به نقش آفرینى...

کرونا شوك عمیقى بود که خانواده ها 
به خودشان بیایند اما...

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 5
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آغوش ایران از اول باز بود
واکنش سخنگوى وزارت خارجه ایران به سخنان وزیر خارجه عربستان

2

جامعه

رفتار نماینده مجلس با سرباز از نگاه یک حقوقدان بررسى شد

پشت پا زدن به قانون
یک حقوقدان با اشاره به ماجراى درگیرى یک نماینده مجلس با سرباز راهور گفت: این رفتار توهین به جایگاه نمایندگى و 
حتى توهین به کسانى است که او را انتخاب کرده اند؛ زیرا در وهله اول مى پرسند این شخص نماینده کدام شهر بوده است. 
عبدالصمدخرمشاهى، در گفت وگو با ایسنا در ارتباط با ویدئوى منتشر شده  که در آن یک سرباز پلیس راهور ادعا مى کند که 
نماینده  مجلس به او سیلى زده است،گفت: قبلاً دو سه مورد قضیه  مشابه با این قضیه درباره  نمایندگان مجلس اتفاق افتاده 
است؛ یکى از آن ها نماینده سراوان بود که با کارمند گمرك درگیر شد و یکى هم نماینده  ارومیه بود که به خبرنگارى حمله 
کرد. پس این قبیل مسائل سابقه دارد و متاسفانه برخورد آن چنانى هم با نمایندگان خاطى اتفاق نیفتاد. این حقوق دان با 

7اشاره به اهمیت قوه مقننه به عنوان نهادى که قانون وضع مى کند ...

گویا این روزها سریال پلیســى «پوآرو» روى آنتن است. مجموعه 
«هرکول پوآرو» و فصل هاى جدیدش، به همت تأمین برنامه این شبکه 
آماده پخش شده است. بد نیســت بدانید که پوآرو، یک مجموعه 
تلویزیونى درام بریتانیایى اســت که از 8 ژانویه1989 تا 13 نوامبر 
2013 به مدت 25 ســال پخش مى شــد. «دیوید سوشى» در نقش 
کارآگاه مشهور «هرکول پوآرو» بازى کرده  است. این مجموعه بر پایه 
داستان هاى کوتاه و بلند «آگاتاکریستى» با محوریت هرکول پوآرو 

ساخته...

هر شب 30 دقیقه بامداد و هر عصر ساعت 18
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قصد باشگاه پارى سن ژرمن در جهت رفع مشکلات رئالى ها 

 فیلم ساز برجسته درمراسمى مجازى

پیشنهاد سرسام آور پاریسى ها
 به کاپیتان رئال

اسپایک  لى: دنیا
 به آمریکا مى خندد

قرار با «پوآرو» را فراموش نکنید
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